
Список на пријавени кандидати за запишување во прва година на ФЕИТ во учебната 2012/2013 година, 18.09.2012 
 

Приговори по технички пропусти може да се поднесат до 14:00 часот на 19.09.2012, преку образец кој се предава потпишан во архивата на ФЕИТ. 1 

  

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
Список на пријавени кандидати за запишување во прва година на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии 

за учебната 2012/2013 во третиот уписен рок 
Бр. ИД Кандидат Прв избор Кофинансирање Дополнителен избор Успех Матура Вкупно

1 9272 Аџаип Данило ЕЕУМ Не  54,810 35,000 89,811

2 9559 Златевски Иван КТИ Не  36,960 19,339 56,299

3 9309 Кадриќ Нинослав КСИАР Не ТКИИ;КТИ;КХИЕ;ЕЕУМ;ЕЕС;ЕАОИЕ 54,900 22,430 77,330

4 9294 Костов Георги КСИАР Да ТКИИ;КХИЕ;ЕЕС;КТИ 60,000 36,016 96,016

5 9264 Николов Велко КХИЕ Не КСИАР;ЕАОИЕ;ЕЕУМ;ЕЕС;КТИ;ТКИИ 39,319 12,000 51,319
 


